2. Tarihçesi

Yapı, Fatih döneminde Sekbanbaşı olan Kasım bin
Abdullah'ın kendi adına kurduğu vakfa bağlı olarak
camiye çevrilmiştir (Ayverdi 1989: 431, Hadikat'ül
Cevami 2001: 219, Mü ller Wiener 2007: 164). Fatih
Camileri ve Fatih ilk istanbul adlı kitaplarda kitabesi
esas alındığında yapının H.865 (1460 M.) tarihinde
camiye çevrildiği yazılıdır (Anonim, Fatih Camileri
1991: 145, Öneş, 2006: 57). Vaktiyesi H.912'nin Ce- .
maziy'ül Evvel'inde (Eylül 1506) yazılmıştır (Hadi
kat'ül Cevami ·2001: 219, Öz 11997: 85). Hadika'da
ilk camiye çevrilişiyle ilgili herhangi bir tarih veril
memiş olup, yapının öncesine de değinilmemiştir.